
Tusen Trädgårdar
 – hela Sveriges trädgårdsdag!

När Sverige är som vackrast och trädgårdarna står i sitt skö-
naste flor är det dags för en trädgårdsfest över hela landet. 
Tusen trädgårdar är öppna denna dag och ger besökaren 
möjlighet att uppleva trädgårdens mångfald och se stora som 
små trädgårdar, hemliga och öppna trädgårdsrum, märkvär-
diga och vanliga trädgårdar - men alla med den gemensam-
ma nämnaren Trädgård är glädje - dela vår passion!

Arrangörer
Det är Riksförbundet Svensk Trädgård som i samarbete med 
Trädgårdsriket och Kungliga Patriotiska Sällskapet (Balkong-
tävling) som anordnar Tusen Trädgårdar och har bjudit in alla i trädgårdsvärlden att under 
en dag gemensamt fokusera på trädgård och trädgårdsglädje. 
	
Varför öppna trädgårdar?
Arrangemanget Tusen Trädgårdar vill ställa trädgården i fokus och skapa en dag då inspi-
ration och kunskap kan delas av riktigt många, trädgårdsföreningar kan få nya medlemmar 
och människor i allmänhet kan upptäcka hela trädgårdsvärlden.

Det ska vara en mångfaldens trädgårdsdag då vi har möjlighet att lära om trädgård, att visa 
och se trädgårdar, att upptäcka vårt gröna kulturarv, att skapa trädgårdsmöten och att få ännu 
fler intresserade av vår passion; trädgård. 
   Det är också ett sätt att skapa publicitet och intresse för trädgård och odling och i förläng-
ningen öka kunskapen om trädgård liksom antalet trädgårdsidkare. 

Men min trädgård är väl ingenting att visa?...
Så sade många när vi började bjuda in för ett år sedan. Men den lilla oansenliga trädgården 
kan för en viss besökare vara en lika stor upplevelse som den bländande superträdgår-
den. Betyder en trädgård något för sin ägare kan den också göra det för andra. Det mindre 
fulländade är ibland det vi mest behöver se. Därför handlar den här dagen inte om att visa 
enbart det perfekta. Genom mångfalden av sina medverkande speglar den trädgårdar och 
trädgårdsmänniskor, trädgårdshistoria, växter, trädgårdskunnande och föreningsglädje och 
blir mer än en vanlig öppen-trädgårds-dag.

Information om dagen
Tusen Trädgårdar är ett landsomfattande arrangemang initierat av Riksförbundet Svensk 
Trädgård och Trädgårdsriket. Mellan 11-16 den 8 augusti 2010 räknar vi med att över tusen  
trädgårdar kommer att medverka och vara öppna för besökare. Dagen ska också bjuda på 
evenemang som visningar av parker och trädgårdar, trädgårdsvandringar, föredrag om träd-
gård, trädgårdsmarknader, plantloppis, rådgivning och trädgårdsfester. 
Alla trädgårdar finns registrerade på www.tradgardsriket.se där man kan söka på landskap, 
ort, specialitet mm. Välj Tusen trädgårdar i sökfältet. Sidan kan också nås på mobilen.

Tusen Trädgårdar

8 AUGUSTI
   2010

Tusen Trädgårdar

8 AUGUSTI
   2010

Tusen Trädgårdar

8 AUGUSTI
   2010

Mer information om organisationerna finns på 
www.tradgard.org och www.tradgardsriket.se


